
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00373204- -UNC-ME#IHH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Instituto de Hematología y Hemoterapia solicita convalidar el pago de Horas
Extras al personal Nodocente que prestó servicios durante el mes de ABRIL del 2023
por los montos que en cada caso se detallan en el ANEXO I;

Lo informado en orden 9 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.Convalidar lo actuado por el Instituto de Hematología y Hemoterapia en
el Anexo I, que forma parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos
precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la
citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.





Planilla de Horas Extras del mes de Abril 2023 -Imputadas en el mes de Mayo 2023 


DEPENDENCIA: 070 - INSTITUTO DE HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 


HORAS EXTRAS NO DOCENTES - TAREAS REALIZADAS POR LOS AGENTES EN EL MES DE ABRIL  


      
NUM. 


CARGO 
Serv.Prestado


s 


      TIPO 
ASIGN. 
COD. 


  
RETRIB. 


REGULAR 


        
LEGAJ


O APELLIDO Y NOMBRE 
DEP


. 
FUENT


E CATEGOR.  
Nº 


Res. 
SUBCT


A HS. VALOR % MONTO 


               58.66
7 Gimenez, Dali la Yaquelin  70 380040 Abril  12 


Cont.Nod
. * 82 4  $   94.000,00  


16,0
0 


 $ 
1.342,86  


100
%  $   21.485,71  


46.39
5 Gonzalez Silva Natalio Emilio  70 363484 Abril  12 3663 * 82 4  $ 508.159,09  1,50 


 $ 
7.259,42  


100
%  $   10.889,12  


      
  


       
 $ 32.374,84  


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: PLANILLA HORAS EXTRAS - ABRIL 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 9 de Mayo de 2023

				2023-05-09T21:40:49-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Dirección Ejecutiva Instituto de Hematología y Hemoterapia
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00376249-UNC-DE#IHH

		cargo_0: Director

		numero_documento: IF-2023-00376249-UNC-DE#IHH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Susana Graciela Ruiz

				2023-05-09T21:41:06-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2023-1051-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Mayo de 2023
		2023-05-22T17:04:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-24T16:27:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-24T16:27:43-0300
	GDE UNC




